
 
 

Uchwała nr  O – 10– V – 2022 
 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 
 

z dnia 23 lutego 2022 r.           
 

w sprawie nadania złotej odznaki honorowej Izby Architektów RP za działalność na rzecz 
samorządu zawodowego architektów 

 
na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Izby Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów w dniu 19 stycznia 2002 r. (z późn. zm.), uchwały nr 6 VI Sprawozdawczego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów podjętej w Warszawie dnia 16 maja 2009 r. w sprawie ustanowienia odznaki 

członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby Architektów RP oraz § 4 ust. 2 lit. b uchwały nr O – 38 – II 

- 09 (ze zm.) Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie warunków i trybu 

nadawania odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby Architektów, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 
 
Krajowa Rada Izby Architektów RP przyznaje złotą honorową Odznakę Izby Architektów 

Rzeczypospolitej Polskiej, osobom których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

Pilinkiewicz Małgorzata    ________________________________________ 

Prezes KR IARP 

 

Czarakcziew Borysław   ________________________________________ 

Wiceprezes KR IARP 

 

Banaszak Dominik   ________________________________________ 

Skarbnik KR IARP 

 

Gwizdak Wojciech  ________________________________________ 

Sekretarz KR IARP  

 

Jachym Grzegorz   ________________________________________ 

Członek Prezydium KR IARP 

 

Comber Ryszard   ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 



Żabicki Piotr    ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Andrzejewski Piotr   ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Franta Piotr    ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Krawontka Łukasz  ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

Kulińska Anna   ________________________________________ 

Członek KR IARP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do uchwały nr O 10-V-2022 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 

23 lutego 2022 r. 

 

POOIA: 
1. Romuald Cieluch (PO-0029) 
2. Krzysztof Jur (PO-0202) 
3. Grzegorz Rzepecki (PO-0028) 
4. Joanna Wciorka-Konat (PO-0545) 

 
MAOIA: 

5. Wiesław Bartłomiej Biełyszew (MA-1687) 
6. Andrzej Marian Skopiński (MA-1327) 
7. Andrzej Antoni Kaliszewski (MA-0014) 
8. Dorota Bujnowska-Cechniak (MA-1607) 

 
SLOIA: 

9. Piotr Franta (SL-0713) 
10. Krzysztof Gorgoń (SL-0528) 
11. Krzysztof Kałużny (SL-0951) 
12. Wiesław Niewiadomski (SL-0203) 
13. Tomasz Studniarek (SL-0119) 
14. Agnieszka Wereszczyńska (SL-1500) 
15. Ewa Woszczyna (SL-0165) 
16. Walenty Wróbel (SL-0448) 

 
WMOIA: 

17. Agata Szczepańska (WM-0120) 
18. Piotr Zabiełło (WM-0139) 
19. Elżbieta Janiuk (WM-0079) 
20. Wojciech Gadomski (WM-0068) 

 
WPOIA: 

21. Karol Fiedor (WP-0285) 
22. Piotr Bartosik (WP-0016) 
23. Bartosz Jarosz (WP-0773) 
24. Dominik Banaszak (WP-1019) 
25. Szymon Weyna (WP-0377) 
26. Stefan Bajer (WP-0012) 
27. Eryk Sieiński (WP-0193) 
28. Anna Plesińska (WP-0169) 
29. Małgorzata Matusiewicz (WP-0132) 
30. Robert Drobnik (WP-0046) 
31. Małgorzata Fornalczyk (WP-0051) 
32. Paweł Kaszub (WP-0085) 
33. Danuta Spychała (WP-0207) 

 
PDOIA: 

34. Michał Bałasz (PD-0025)  
35. Jan Kabac (PD-0088) 
36. Małgorzata Maksimowicz (PD-0018) 
37. Tomasz Walczuk (PD-0304) 

 
MPOIA: 

38. Małgorzata Gruszka (MP-0209) 
39. Wojciech Chmielewski (MP-0118) 



40. Olaf Jasnorzewski (MP-1704) 
41. Sławomir Kogut (MP-0283) 
42. Łukasz Krawontka (MP-1450) 
43. Krzysztof Lenartowicz (MP-0014) 
44. Robert Maślankowski (MP-1102) 
45. Andrzej Pięta (MP-0465) 
46. Jan Skąpski (MP-0010) 
47. Artur Trzepla (MP-0940) 
48. Andrzej Walkowski (MP-0618) 

 
LOOIA: 

49. Andrzej Piech (LO-0025) 

 
Nagroda Honorowa II stopnia dla architektów nie będących członkami IARP: 

50. Janusz Sepioł  
51. Tadeusz Barucki (MA-2140) 
52. Joseph Rykwert 

 
Nagroda II stopnia (pośmiertnie): 

53. Jacek Nawrocki (MA-0027) - pośmiertnie 
54. Stanisław Niemczyk (SL-0849) - pośmiertnie 
55. Witold Milewski (WP-0144) - pośmiertnie 
56. Janusz Kaczyński (PD-0013) - pośmiertnie 

 
 

 


